



## گرامی باد روز انقلابی بین المللی کارگر خواست ما است سرنگونی نظام و نابودی ستمگر

01 May 2014

[www.faryadpage.blogfa.com](http://www.faryadpage.blogfa.com)

[faryadpage@gmail.com](mailto:faryadpage@gmail.com)

۱۱ ثور ۱۳۹۳

اول ماه می، روز پر شکوه انقلابی بین المللی کارگران است. روز همبستگی زنان و مردان کارگر و تحت ستم و تمامی زحمتکشان و ستمدیدگان جهان می باشد. این روز را گرامی میداریم. و با گرامیداشت از این روز به هویت تاریخی مبارزاتی طبقه خود قوام بیشتری می بخشیم. ماهیت ضد انسانی و ویرانگری این نظام ستم و استثمار را آشکارتر میسازیم. در مقابل غول های تبلیغاتی سرمایه داری که میکوشند اول ماه می، روز انقلابی بین المللی کارگران را از ماهیت انقلابی و سرنگونی خواه آن تهی سازند با قوت می ایستیم و اجازه نمی دهیم که تبلیغات زهرآگین شان به هویت تاریخی مبارزاتی طبقه ما صدمه ای برساند.

نظام کنونی بر دو پای امپریالیسم و ارتجاع ایستاده است و با چنگ و دندان از طبقه کارگر جهان قربانی میگیرد. امپریالیسم و ارتجاع در حقیقت دو مانعی هستند که باید برای خلق دنیای عاری از ستم و استثمار بکلی از میان برداشته شوند. این دو، در راه تحکیم نظام موجود مکمل یکدیگرند.

اوضاع وخیم جهان رو به وخامت هر چه بیشتر است. امپریالیسم و ارتجاع برای بقای سلطه جابرانه خود به فجیع ترین حملات دست میزنند و انسانهای بسیاری را به خاک و خون میکشند. زنان و کودکان را مورد انواع حملات وحشیانه ای که با هیچ واژه و کلمه ای نمی توان به شرح آن پرداخت قرار میدهند. به آنان تجاوز میکنند. میکشند و در ساده ترین شکل آن، به عنوان برده به برده داران مدرن بفروش میرسانند.

زندگی زنان و کودکان کارگر یعنی دلهره، یعنی اضطراب، یعنی گریه، یعنی زاری، یعنی اشک، زن کارگر، زن تحت ستم، و در مجموع زن طبقه ما یعنی زندانی، یعنی کالا، یعنی ماشین جوجه کشی، یعنی وسیله لذت جنسی، یعنی برده خانگی، یعنی بی پناه، یعنی ستمکش، کتک خور، بی حقوق، و یعنی های دیگر، اینهاست واقعیت زن بودن، کودک بودن و در زیر مشتش های مرگبار فرهنگ کثیف مردسالاری و سرمایه سالاری، احساس زنان و کودکان طبقه ما، برای درک عمیق این مفاهیم باید زنی از جنس و موقعیت ما باشی تا مفهوم حقیقی این یعنی ها را بفهمی، زیرا هر یکی از این کلمات بخشی از تجارب تلخ زندگی ماست؛ و عمیقاً با جسم و جان خویش طعم تلخ این یعنی ها را هر یک از ما در لحظه لحظه زندگی خویش به تکرار کشیده ایم.

ما با شعار:

**گرامی باد روز انقلابی بین المللی کارگر**

**نجات ما، سرنگونی نظام و نابودی ستمگر**

مبارزه خویش را شدت می بخشیم و با میلیون ها تن از زنان و مردان کارگر و تحت ستم جهان هم‌نوا میشویم و این روز را به تمامی زنان و مردان کارگر، تحت ستم، و به زنان و مردان مبارز و انقلابی که دست در دست هم و دوشادوش هم بر علیه این نظام زن ستیز و غارتگر میرزمند تبریک میگوئیم.

زنان و مردان تحت ستم افغانستان از شرکت در محافل دولتی یا شبه دولتی که برای تجلیل از "روز کارگر" برگزار میگردد خودداری می نمایند. و در مقابل، خود به برگزاری محافلی کارگری و مردمی در محلات شان اقدام میکنند. و به اینگونه با تحریفات دولتی مقابله می نمایند.

در این فرصت ضروری میدانیم تا از میلیون ها زن و مرد تحت ستم سراسر افغانستان نسبت به عدم شرکت شان در انتخابات نمایشی رژیم و تحریم این نمایش انتخاباتی به افتخار یاد کنیم. اگر چه رسانه های وابسته و جیره خوار اشغالگران با گزارش های خبری غیر واقعی و تصویر سازی هایی بمنظور بزرگ نمایی و برجسته سازی شرکت کنندگان در انتخابات کوشیدند تا مقاومت میلیون ها تن از مردم سرزمین ما را که در انتخابات شرکت نکردند معکوس نشان دهند. لیکن همه آنها و همه ما میدانیم چگونه عوامل این نمایش انتخاباتی صندوق های رأی را به نام مردم با دست پلید خود شبانه و در پشت درهای بسته پر کردند. تا کشاندن در حدود ۲۵ درصد از مردم افغانستان را که تحت فشار مستقیم و غیر مستقیم دولت و کاندیداها و عاملین این انتخابات نمایشی به پای صندوق های رأی کشیده شدند را بعنوان حضور پر رنگ مردم افغانستان در نمایش انتخاباتی شان جا بزنند. این رسوائی به حدی رسیده است که خود همین عوامل ناگزیر شده اند که بخشی از این دغلکاری شان را اعلام نمایند. تا بتوانند برای باقی رأی های قلبی شان اعتبار کسب کنند.

اینک در روز اول ماه می، روز انقلابی بین المللی کارگران، ما بار دیگر اعلام میداریم که زنان و مردان شجاع کشور ما تا جایی که در توان داشته باشند در مقابل تمامی سموم رسانه ای دولت دست نشانده و عوامل ستمگرش در صورت برگزاری دور دوم انتخابات با ادامه تحریم این نمایش انتخاباتی با قدرت می ایستند و به اینصورت به این سیستم فساد و مافیائی حاکم بر خودشان، بار دیگر، نه می گویند.

مردم کشور ما، همه این دزدان را میشناسند چون سالهاست که شاهد غارتگری و معامله گری و وطنفروشی این مزدوران اجانب هستند. و از این رو هیچگاهی حاضر به تأیید اینها و گزینش اینها برای حاکمیت بر خود نیستند. این واقعیتی است که بار بار در طول تاریخ کشور ما توسط زنان و مردان دلیر ما رقم خورده است.

مردم کشور ما از تحت ستم ترین بخش های طبقه کارگر جهان است. زنان کشور ما از تحت ستم ترین بخش های زنان تحت ستم جهان است و کودکان ما از محروم ترین بخش های کودکان محروم جهان است. ما به مناسبت روز انقلابی بین المللی کارگران جهان این واقعیت را صدا می زنیم. ما در این روز فریاد مان را با هزاران هزار فریاد دیگر از نقاط گوناگون جهان که خواستار نابودی این نظام ستمگر هستند پیوند می زنیم تا باشد که این فریادهای میلیونی طبقه ما راهگشای پیروزی طبقه ما در خلق جهانی آزاد و آباد و فارغ از هرگونه ستم و استثمار گردد.

**زنده باد روز پر شکوه انقلابی بین المللی کارگر**

**نابود باد این نظام شوم ستمگر**

**زنده باد انقلاب**

**زنده باد آزادی**

**جنبش زنان تحت ستم افغانستان - فریاد**

**اول ماه می ۲۰۱۴**

**۱۱ ثور ۱۳۹۳**